
セントレア新座

基本情報

永代使用料

所在地 埼玉県新座市堀ノ内 3-13-11

自由

宗教法人　青雲山天照院龍海寺

バリアフリー

永代供養墓

ペットと眠れる

宗旨・宗派

経営主体

特　長

区画面積

0.60m²

0.64m²

0.80m²

1.28m²

2.20m²

2.52m²

360,000 円～

384,000 円～

480,000 円～

768,000 円～

5,400 円

5,400 円

7,200 円

10,800 円

1,320,000 円～ 18,900 円

1,512,000 円～ 18,900 円

永代使用料 年間使用料

0120-780-656
（受付）9:00 ～ 18:00自然あふれる環境、3路線 4駅からご来園できます

車

【バス停 「福祉センター入口」 下車徒歩約 7 分】

・ JR 武蔵野線 「新座駅」 南口より西武バス

　「志木駅南口行」 「ひばりヶ丘駅北口行」 「大泉学園駅行」 乗車

・ 西武池袋線 「大泉学園駅」 より西武バス 「新座駅南口行」 「新座営業所行」 乗車

・ 西武池袋線 「ひばりヶ丘駅」 より西武バス

　「志木駅南口行」 「新座営業所行」 「新座市役所行」 乗車

・ JR 武蔵野線 「ひばりヶ丘駅」 より西武バス

  「志木駅南口行」 「ひばりヶ丘駅北口行」 「大泉学園駅行」 乗車

・ 所沢街道 「前沢交差点」 より約 20 分

・ 産業道路 「大泉学園駅」 より約 15 分

・ 川越街道 (R254) 「水道道路交差点」 より約 8 分

交通

電車

バス

東京都に隣接するとても便利な
好立地にあります。
園内には法要施設もあり、
ご葬儀も可能です。
また、大切な家族であるペットと
一緒に眠ることもできます。 



地図

交通


